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ערב 
חנוכה

מתפילת מנחה בערב חנוכה, כ"ד כסלו, ועד תפילת מנחה ביום השמיני של 	 
חנוכה – אין אומרים תחנון.

דברים 
האסורים 

לפני 
הדלקת 

הנרות

אם התחיל בהיתר ונמשך זמן האיסור
לתוך זמן האיסור

חצי שעה לפני זמן ההדלקה.	 מלאכה

ימשיך. ומיד כאשר 	 
יגיע זמן ההדלקה חייב 

להפסיק ממלאכתו 
ולהדליק.

אכילה

חצי שעה לפני זמן ההדלקה. 	 
יצוין כי איסור האכילה הוא 	 

רק בפת, או מזונות כביצה )כ-
54 גרם(, אך פחות מכך מותר 

לאכול, וכן מותר לאכול פירות 
וירקות, וכל דבר שברכתו 

"שהכל נהיה בדברו".

ימשיך. ומיד כאשר 	 
יגיע זמן ההדלקה 

חייב להפסיק לאכול, 
ולהדליק.

למוד 
משהגיע זמן ההדלקה 	 רק משהגיע זמן ההדלקה.	 תורה

חייב להדליק.

חצי שעה לפני זמן ההדלקה אסור לישון כלל, אפילו שנת 	 שינה
עראי.

נשים: לכתחילה ראוי שאף הנשים תמנענה מאכילה, מעשיית מלאכה, משינה 	 
ולימוד קודם ההדלקה. ובעת הצורך יש להקל להן במלאכה או לימוד כגון 

לימוד לצורך בחינה וכדומה, ולגבי אכילה כתבו הפוסקים שניתן להקל בעת-
הצורך, אלא שלמעשה טוב יותר שתמנענה מאכילת קבע, ויאכלו מאכלים 

שברכתם האחרונה היא "בורא נפשות", או פת ומזונות פחות מכביצה. 
העמדת שומר: אם מתעכב לצורך מצוה ואינו מדליק נרות מיד כשהגיע זמן 	 

ההדלקה – אם יש שומר שיזכיר לו להדליק, מותר בינתיים לעשות מלאכה, 
לאכול וללמוד.

דיני הדלקת נרות חנוכה, ופרטי מבצע חנוכה, יבואו בנפרד בעז"ה.	 

דיני ומנהגי ימי החנוכה
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נרות 
חנוכה 
בבית 
הכנסת

החל מיום כ"ד כסלו, ערב חנוכה, מדליקים בבית הכנסת בכל יום כמספר 	 
הנרות שידליקו בלילה הקרוב. ההדלקה היא לאחר פלג המנחה, בסיום תפלת 

מנחה אחרי אמירת קדיש שלם, לפני "עלינו לשבח".
החנוכיה תעמוד מעל עשרה טפחים )80 ס"מ( מהקרקע, בסמיכות לכותל 	 

הדרומי. הנרות יעמדו לאורך הכותל – ממזרח למערב.
המדליק בבית הכנסת ביום הראשון מברך שהחיינו. וכאשר מדליק לאחר מכן 	 

בביתו לא ישוב ויברך שהחיינו, אלא אם כן מדליק להוציא גם את בני ביתו ידי 
חובתם. אולם את שאר הברכות )"להדליק נר חנוכה" ו"שעשה נסים"( ישוב 

ויברך בביתו אף אם מתגורר לבדו.
ביום הראשון לא ידליק אָבלֵ את הנרות בבית הכנסת, כי לא ראוי שיברך ברכת 	 

"שהחיינו" בציבור.
לאחר שסיים להדליק את כל הנרות, אומרים הקהל "הנרות הללו".	 
באם אין עשרה נוכחים בבית הכנסת, אך ידוע שיהיו עשרה שיראו את הנרות 	 

דולקים במשך הזמן – ידליק ויברך.
אין יוצאים ידי חובה בנרות בית הכנסת, וכל אחד מחוייב להדליק לאחר מכן 	 

בביתו.
נכון שידלקו נרות בבית הכנסת בכל המעת לעת, ובבית כנסת שאין בו חנוכיה 	 

הדולקת כל הזמן, נוהגים להדליק נר חנוכה לכל הפחות בזמן תפילת שחרית, 
ללא ברכה.

גם כשמדלקים בבית הכנסת ביום – יש להדליק באמצעות נר "שמש".	 

דיני "ועל 
הניסים"

בכל שמונת ימי חנוכה – החל מתפילת ערבית בליל כ"ה כסלו עד תפילת 	 
מנחה ביום השמיני של חנוכה – מוסיפים בתפילת שמונה עשרה "ועל 

הניסים", בברכת "מודים" לפני "ועל כולם".
בתפילות שחרית וערבית אין להפסיק בדיבור לפני שמונה עשרה להזכיר על 	 

אמירת "ועל הניסים".
שכח לומר "ועל הניסים": אם נזכר קודם שאמר ה' בסיום הברכה, חוזר ואומר 	 

"ועל הניסים".
אם כבר אמר ה' בסיום הברכה )"ברוך אתה ה' הטוב שמך ולך נאה להודות"( 	 

– גם אם לא אמר עדיין את המלים "הטוב שמך ולך נאה להודות" – אינו חוזר. 
אך לאחר "יהיו לרצון" השני בסיום שמונה עשרה יאמר: "הרחמן הוא יעשה 

לנו ניסים, כמו שעשה לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, בימי מתתיהו וכו'".
בברכת המזון מוסיפים "ועל הניסים", בברכה שניה לפני "ועל הכל".	 
שכח לומר "ועל הניסים" בברכת המזון: אם נזכר קודם שאמר ה' בסיום הברכה, 	 

חוזר ומתחיל "ועל הניסים", ולאחר "ועל הנסים" יאמר שוב "ועל הכל" וימשיך 
בברכתו. אם כבר אמר ה' בסיום הברכה )"ברוך אתה ה' על הארץ ועל המזון"( 

– גם אם לא אמר עדיין את המלים "על הארץ ועל המזון" – אינו חוזר. במקרה 
זה, לפני "הרחמן הוא יזכנו" יאמר: "הרחמן הוא יעשה לנו ניסים, כמו שעשה 

לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, בימי מתתיהו וכו'".
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סדר 
תפלת 
שחרית 

לימי 
החנוכה 

)חוץ 
מר"ח(

אָבלֵ מתפלל לפני העמוד )שליח ציבור( גם בימי החנוכה, חוץ מאמירת הלל. 	 
באמירת הלל יעמוד אַחֵר לפני העמוד. עם סיום ההלל ניגש האבל בחזרה 

לעמוד ואומר חצי קדיש.
אחרי חזרת הש"ץ אומרים הלל שלם, אין להפסיק באמצע אמירת הלל, כי אם 	 

לעניית דברים שבקדושה וכו' כדרך שמפסיקים בקריאת שמע.
לאחר ההלל חצי קדיש, קריאת התורה בפרשת נשא, בקרבנות הנשיאים. 	 

עולים לתורה בכל יום שלשה קרואים: כהן, לוי וישראל. ביום ראשון של חנוכה 
קוראים לכהן מ"ויהי ביום כלות משה" עד "לחנוכת המזבח". ללוי עד "מלאה 

קטורת", לישראל עד "נחשון בן עמינדב".
החל מהיום שני של חנוכה קוראים בכל יום קרבנות של שני נשיאים – ביום 	 

השני: לכהן מ"ביום השני" עד "מלאה קטורת", ללוי מ"פר אחד" עד "בן צוער", 
לישראל "ביום השלישי" עד "אליאב בן חלון". וכן קוראים על דרך זה בכל 

יום; וביום השמיני – "זאת חנוכה": לכהן מ"ביום השמיני" עד "מלאה קטורת", 
ללוי מ"פר אחד" עד "בן פדהצור", והישראל קורא את קרבנות כל הנשיאים 

הבאים, מ"ביום התשיעי" עד סיום פרשת נשא, וממשיך וקורא בתחילת פרשת 
בהעלותך עד "כן עשה את המנורה".

לאחר קריאת התורה ממשיכים בתפלה כשאר הימים שאין אומרים בהם 	 
תחנון. אחרי התפלה אמירת תהלים – כפי שנחלק לימי החודש – בציבור.

 סדר 
התפלה 
בראש 
חודש 
טבת

אחרי חזרת הש"ץ אומרים הלל שלם. "ואברהם זקן" שלוש פעמים. החזן אומר 	 
קדיש שלם. שיר של יום. הושיענו. ברכי נפשי. קדיש יתום. 

מוציאים שני ספרי תורה, ועולים לתורה ארבעה קרואים. בספר התורה 	 
הראשון קוראים שלושה קרואים את הקריאה של ראש חודש המודפסת 

בסידורים )בקרבן התמיד וקרבן מוסף שבת וראש חודש – בפרשת פינחס( 
בסדר זה: הכהן קורא מ"וידבר ה' אל משה לאמר צו את בני ישראל" )כח, א 
ואילך( עד "רביעית ההין", ללוי "עולת תמיד" עד "ונסכה", לשלישי "ובראשי 

חדשיכם" עד "ונסכו".
אחרי עליית השלישי מניחים את ספר התורה השני על שולחן הקריאה, 	 

מגביהים את הספר הראשון ואין אומרים קדיש.
בספר השני עולה הרביעי, וקוראים רק את הנשיא של אותו היום – "ביום 	 

השביעי" עד "בן עמיהוד".
מיד אחרי עליית הרביעי אומרים חצי קדיש. אין להניח את הספר הראשון על 	 

שולחן הקריאה בזמן אמירת הקדיש. מגביהים את הספר השני.
אומרים אשרי. ובא לציון. מחזירים את שני ספרי התורה לארון הקודש.	 
לאחר שסוגרים את ארון הקודש חולצים את התפלין, מניחים תפלין דרבנו 	 

תם ואומרים בהם קריאת שמע, פרשת "קדש" ו"והיה כי יביאך", ושש זכירות. 
חולצים התפלין דרבנו תם. 

השליח ציבור יאמר מזמור תהלים ואח"כ יאמר חצי קדיש. מיד אחרי אמירת 	 
הקדיש מתחילים להתפלל מוסף ואומרים בה "ועל הנסים", כבשאר תפלות 

חנוכה.
אחרי תפלת מוסף: אמירת תהלים – כפי שנחלק לימי החודש – בציבור.	 
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ממנהגי 
חנוכה

צדקה: נוהגים להרבות בצדקה בימי חנוכה. 	 
משחק בסביבון: מנהג ישראל לשחק בסביבון, ונהגו לכתוב על הסביבון 	 

נ.ג.ה.ש. ר"ת "נס גדול היה שם".
פרסומי ניסא: נכון ביותר לעסוק ב"פרסומי ניסא" – לפרסם בכל מקום את 	 

הניסים שהקב"ה עושה עמנו. ובפרט בימי החנוכה.
התוועדויות חסידיות: יש לערוך התוועדויות חסידיות בכל יום מימי החנוכה. 	 

בהתוועדויות יש לדבר דברי תורה )נגלה דתורה ופנימיות התורה(; לקבל 
החלטות טובות בכל עניני תורה ומצוות, ובאופן של מוסיף והולך ואור )בהתאם 

לנרות חנוכה(; ועוד ועיקר – לדבר בענין פרסומי ניסא.

כינוסים 
בימי 

החנוכה

ימי החנוכה מסוגלים ביותר לערוך כנסים לילדי ישראל ברוב עם. 	 
כדאי לערוך אסיפות כאלה בכל משפחה ובכל מוסד חינוך, ואפילו למבוגרים 	 

בכל מקום עבודה )ואפילו בבית רפואה וכדומה(, ולהוסיף בהחלטות טובות 
מתוך אסיפות אלו, ולהשפיע על יהודים אחרים הנמצאים לעת עתה "בחוץ" 
בנוגע לכל ענייני חנוכה, וכל זה – באופן דמוסיף והולך ואור מיום ליום, כפי 

שלמדים מנרות חנוכה.
בימי חנוכה, כולל ביום "זאת חנוכה", כשעורכים כינוסים ואסיפות ברבים 	 

ובמיוחד עם ילדים רבים, יש להדליק נרות חנוכה ולפרסם הנס. כאשר הכינוס 
מתקיים בשעות היום, יש להדליק ללא ברכה.

כמה מרבותינו נשיאינו נהגו לערוך מעין התוועדות עם בני הבית באחד מלילי 	 
חנוכה, והיו באות גם כלותיהם, והיה נקרא ערב לביבות. בין הסיפורים שהיו 

הרביים מספרים בסעודה זו, היו סיפורים שבכל חנוכה היו משוחחים אודותם.

דמי 
חנוכה

נוהגים לתת דמי חנוכה לילדים, ורבותינו נשיאנו נהגו לחלק אף לבניהם 	 
הנשואים וכן לחתנים והנכדים.

כדאי ונכון לעורר שיתנו מעות חנוכה לילדים בכל ימי החנוכה, ובליל רביעי או 	 
חמישי לתת כפליים או יותר, באופן של חידוש על כל יום. 

יש להסביר לילדים שנותנים להם את המעות לרשותם, וזה נעשה שלהם על 	 
מנת לעשות בהם כחפצם, ובודאי ישתמשו בזה כדי להוסיף בצדקה ובלימוד 

התורה, שזהו התוכן של מעות חנוכה, לעשות מדבר של חול )כסף( – חנוכה – 
קדושה. 

כמו כן, כל ילד יהודי יתן דמי חנוכה – כל אחד לחברו, לאחיו, לאחותו או 	 
לקרוביו, ילדים לילדים וילדות לילדות.

ענין זה שייך גם בילדים גדולים, וכן בין איש ואשתו, לסייע להם כ"מעות 	 
חנוכה" לעשות מביתם בית חב"ד וכו'.

המחנכים וראשי מוסדות החינוך יתנו מעות חנוכה לכל התלמידים, וכדאי 	 
שיעשו כך גם בכל מקום של משרה ועבודה. 

אלה שלא הספיקו לתת דמי חנוכה בשלימות, ישתדלו להשלים בימים 	 
הסמוכים לחנוכה, וכל המקדים הרי זה משובח. 

בשבת קודש אין לתת דמי חנוכה אפילו בדבר המותר, אלא יתנו בערב שבת או 	 
ביום ראשון עבור יום השבת. 
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סעודות 
חנוכה

מנהג קדום הוא להרבות בסעודה בימים אלו. ויש נוהגים בסעודות אלו לומר 	 
שירות ותשבחות להשי"ת מעין המאורע על הניסים שעשה לאבותינו בימים 

אלו, ועל ידי זה ניכר שהסעודה באה לחבב ולפרסם הנס.
מאכלי חלב: נוהגים לאכול בחנוכה מאכלי חלב וגבינה, זכר לנס שהיה לנו ע"י 	 

תבשיל של גבינה, שנעשה ע"י יהודית.
מאכלים עשויים בשמן: מנהג ישראל לאכול מאכלים שעשויים בשמן לזכר נס 	 

השמן.
ימי חנוכה אסורים בתענית, וגם חתן וכלה ביום החופה לא יתענו בימי החנוכה 	 

– ואף לא בערב חנוכה – אלא יקדימו ויתענו קודם החנוכה.

קיצור דיני הדלקת נר חנוכה

מנורת 
החנוכה

מצוה להדר להדליק את נרות החנוכה בחנוכיה נאה, משום "זה א-לי ואנוהו". 	 
המדליק בחנוכיה בעלת קנים, כדאי שישתמש בחנוכיה שקניה באלכסון כצורת 	 

המנורה שהיתה בבית המקדש, ולא בחנוכיה שקניה בעיגול. 
הנרות יעמדו בשורה ישרה – לא בעיגול, ולא נר יוצא מהשורה ונר נכנס. 	 

כאשר מדליקים מספר אנשים באותו מקום, יש להניח את החנוכיות עם רווח 
בין זו לזו כדי שיהיה ניכר מספר הנרות שמדליקים באותו לילה. 

בלילה הראשון מניח את הנר בצד ימין של החנוכיה, ומהלילה השני והלאה 	 
מוסיף לשמאלו את הנר החדש.

הפתילות 
השמן

כל סוגי הפתילות כשרים להדלקת נר חנוכה. מצוה מן המובחר להשתמש 	 
בפתילות מצמר גפן, ואם אין לו צמר גפן ידליק בפתילות של פשתן.

מהדרים להדליק בשמן זית. 	 
יש להקפיד שהנרות ידלקו לפחות 50 דקות, ולכן לפני ההדלקה יש ליצוק די 	 

שמן בנרות כך שיוכלו לדלוק 50 דקות, באופן שהנרות ידלקו חצי שעה אחר 
צאת הכוכבים. 

בערב שבת יש לתת בנרות לפני ההדלקה די שמן כך שיוכלו לדלוק חצי שעה 	 
אחרי צאת הכוכבים. וכן לוקחים שמש גדול יותר, שידלק לכל הפחות חצי 

שעה לאחר צאת הכוכבים.

 7



השמש

נהוג להניח שמש עבור כל חנוכייה.	 
נוהגים שה"שמש" יהיה של שעוה. 	 
את השמש מניחים לצד הנרות, גבוה מהם. 	 
השמש ידלק לכל הפחות במשך הזמן המחויב לבעירת הנרות.	 

זמן 
ההדלקה

את נרות החנוכה מדליקים אחרי שקיעת החמה )לפני צאת הכוכבים(, בין 	 
מנחה למעריב. 

בערב שבת: מדליקים לפני הדלקת נרות שבת.	 
במוצאי שבת )בבית*(: לאחר הבדלה מדליקים נרות חנוכה, ולאחר מכן 	 

אומרים "ויתן לך".
____________________________

* בשונה מבית הכנסת שהסדר הוא שקודם מדליקים נ"ח ואח"כ מבדילים.

מקום 
ההדלקה

מדליקים באחד הפתחים החייבים במזוזה שבתוך הבית.	 
מניחים את החנוכיה על כסא המונח בעובי חלל הפתח, כך שהחנוכיה עומדת 	 

לרוחב חלל הפתח מול המזוזה.
מניחים את החנוכיה בצורה כזו שהשלהבת תהיה בגובה של יותר משלושה 	 

טפחים )24 ס"מ( מהקרקע.
לכתחילה יניח למטה מעשרה טפחים )80 ס"מ( מהקרקע.	 

המדליק

כל אחד ואחד מבני הבית הגברים מדליק בעצמו נרות חנוכה.	 
נכון לחנך גם ילדים קטנים להדליק בעצמם.	 
נשים חייבות בנר חנוכה, אלא שאינן מדליקות בעצמן, אלא יוצאות ידי חובתן 	 

ע"י בעליהן או אביהן.
אם האשה בבית והבעל אינו בבית בזמן ההדלקה: אם ידוע לה שיבא לביתו עד 	 

חצות, תמתין לו והוא ידליק. ואם אינה יודעת האם יבא – תדליק היא או תְּצוַהֶּ 
לאחר להדליק.

כאשר האשה מדליקה בעצמה, אם אין גברים בבית – תברך.	 

לאחר 
ההדלקה

נוהגים להתעכב ליד הנרות חצי שעה. 	 
ידוע פתגם רבותינו נשיאינו שיש להקשיב ולהתבונן מה נרות החנוכה 	 

מספרים. 
בערב שבת קודש אין מתעכבים ליד הנרות.	 
נשים נוהגות שלא לעשות מלאכה משך 50 דקות מההדלקה. ואחר שעבר זמן 	 

זה עושים מלאכה שלא כנגד הנרות.
במדת האפשר ראוי להימנע מכל מלאכה שהיא. מי שקשה לה להימנע לגמרי 	 

ממלאכה יש להקל בכל מלאכה המותרת ביו"ט )בישול, אפיה וכדומה(. אבל 
מלאכות כתפירה, סריגה, כיבוס גיהוץ וכדומה – אסור.
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קיצור הלכות למבצע חנוכה

זמן 
ההדלקה

ההדלקה צריכה להיות אחרי פלג המנחה ]שעה ורבע זמניות לפני השקיעה[, 	 
ולא לפני כן. 

בערב שבת ובמוצאי שבת יש לוודא שידליקו בזמן הנכון. 	 
יש להדליק גם בכינוסי ילדים המתקיימים בשעות היום )ואף בזאת חנוכה(. 	 

וכמובן ידליק ללא ברכה )אם הוא לפני פלג המנחה, או שאין עשרה מבוגרים 
נוכחים(.

מקום 
ההדלקה

יש להשתדל שבכל מקום ומקום שדרים יהודים ידליקו נרות חנוכה – הן 	 
במקום מרכזי, באופן ד"פרסומי ניסא", והן בביתו של כאו"א מישראל.

טוב להכריז שלא יוצאים ידי חובה בהדלקה הפומבית, אלא כל אחד ואחד 	 
צריך להדליק נרות חנוכה בביתו )גם אם מתגורר לבדו(. 

יש להשתדל במיוחד אשר בכל בית אלמנה ויתומים ידליקו נרות חנוכה. 	 
וכן להשתדל עבור יהודים הנמצאים בבתי רפואה, בתי כלא ובתי זקנים, וכן 

שבכל מוצב של אנשי הצבא ידליקו נרות חנוכה.
בעלי חנויות ידליקו בביתם, רק אם אינם יכולים להדליק בביתם, ידליקו 	 

בחנות. וראה לקמן כיצד לנהוג למעשה במבצע חנוכה.

הנרות

הנרות יהיו באופן שגובה השלהבת לא יהיה למעלה מ-20 אמה )9.6 מטר(.	 
שיעור הזמן המינימלי שהנרות צריכים לדלוק הוא חצי שעה אחרי צאת 	 

הכוכבים, ולכן כשמדליקים נרות במבצעים יש לוודא שמשתמשים בנרות 
הדולקים יותר מחצי שעה.

מצויים בשוק נרות שזמן דלקתם הוא חצי שעה מצומצם. כדאי לא 	 
להשתמש בהם, מאחר והנסיון מראה שבנסיבות שונות הם דולקים פחות 

משיעור זה.
אם אין נרות אחרים ונאלצים להשתמש בנרות אלו, יש להדליקם ללא 	 

ברכה.

המדליק

המדליק את הנרות יהיה איש החייב במצוות.	 
המדליק במקום ציבורי ביום הראשון מברך שהחיינו. וכאשר מדליק לאחר 	 

מכן בביתו לא ישוב ויברך שהחיינו, אלא אם כן מדליק להוציא גם את בני 
ביתו ידי חובתם.

את שאר הברכות )"להדליק נר חנוכה" ו"שעשה נסים"( ישוב ויברך בביתו 	 
אף אם מתגורר לבדו.

לעומת זאת אם הדליק כבר בביתו ולאחר מכן מדליק במקום ציבורי – ישוב 	 
ויברך גם שהחיינו. 
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תנאים 
להדלקה 

בברכה

בהדלקה במקום ציבורי יש לברך רק אם נוכחים – בעת ההדלקה – עשרה 	 
יהודים )שלא היו נוכחים עדיין בערב זה בהדלקה בביהכנ"ס או בהדלקה 

ציבורית אחרת(.
כאשר מדליקים במשרד או חנות שבעליו אוכלים בו בקביעות, ומאידך לא 	 

הדליק בביתו – אז יש לברך גם אם אין עשרה. 
במקרה שבעל החנות הדליק בחנותו ולא היו שם עשרה יהודים – הרי הוא 	 

קיים את מצות הדלקת נר חנוכה, ולכן כשידליק לאחר מכן בביתו לא יברך. 
ויש ליידע על כך את בעלי החנויות. אמנם אם מדליק בבית להוציא גם את 

בני ביתו ידי חובתם – ישוב ויברך.
כאשר לא מתקיימים אף אחד משני התנאים האמורים – ידליקו ללא ברכה.	 
במקום בו יתכן שבעל המקום יעזוב את המקום בתוך חצי שעה הקרובה 	 

ויכבה את הנרות מפני הסכנה – ידליקו ללא ברכה.
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הלכה 
למעשה 
שבת ג׳ 
טיפול 

בקטנים 
בשבת

ב״ה

ספר חובה בכל בית יהודי

בשבת אין
סמס לרב!

ד ע ו ם  ל ו ע ל ח  י ש מ ה ך  ל מ ו  נ י ב ר ו ו  נ ר ו מ ו  נ נ ו ד א י  ח י

באתר מכוןלרכישה
הלכה חב''ד

בכל ירידי 
הספרים



ב״ה

ד ע ו ם  ל ו ע ל ח  י ש מ ה ך  ל מ ו  נ י ב ר ו ו  נ ר ו מ ו  נ נ ו ד א י  ח י

באתר מכוןלרכישה
הלכה חב''ד

דידן נצחיריד ה' טבת

משלוח 
חינם
בקנייה באתר

smslarav.co.il

שיעורים קהילתיים בספרי 'הלכה למעשה–שבת'
054-7115460  – והצטרפות  לפרטים  בקרוב!

במקום 400 ₪
 ₪ 310

4 ספרי הלכה למעשה מועדים

+ 3 ספרי הלכה למעשה שבת

בכל ירידי 
הספרים


